檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：黃經祥

電話：(05)5522573

電子郵件：ylhg29130@mail.yunlin.gov.tw

傳真：(05)5376827

受文者：雲林縣政府社會處

發文日期：中華民國104年08月07日

發文字號：府社幼二字第1045629890號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本府申請本縣公益彩券盈餘分配款專戶經費辦理婦女

福利計畫7案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據104年8月4日本府府社障一字第1045629440號函辦理

。

二、旨揭計畫7案分別為：

(一)104年度雲林縣性別師資培訓計畫。

(二)104年度雲林縣『母雞帶小鴨-婦女團體齊步走』培力計

畫。

(三)104年度雲林縣弱勢婦女培力-電腦行銷計畫。

(四)104年度雲林縣行動婦女中心計畫。

(五)104年度雲林縣農村婦女權益及性別平等促進計畫。

(六)104年度雲林縣婦女權益多元宣導創新方案。

(七)104年度雲林女孩培力方案。

三、請有意願承辦之團體踴躍申請，並於本(104)年8月17日(

一)前擬妥計畫，函送本府審核。

四、請各公所協助轉知各社區發展協會，並層轉有意願承辦之

2

*1045630218*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各社區發展協會計畫書函送本府辦理。

五、計畫電子檔請至雲林縣政府全球資訊網/社會處/公務公告

/婦女福利網頁下載。

正本：財團法人雲林縣雲萱基金會、社團法人雲林縣婦女保護會、社團法人雲林縣社會

關懷協會、雲林縣鄉土發展協會、社團法人雲林縣生命線協會、雲林縣虎尾鎮安

溪社區發展協會、社團法人雲林縣保母協會、雲林縣沐馨服務協會、雲林縣新知

婦女會、雲林縣甄愛婦女協會、中華民國婦女聯合會雲林分會、雲林縣外籍配偶

家庭服務中心、雲林縣婦幼關懷協會、雲林縣觀自在文教功德會、社團法人雲林

縣社會保障協會、社團法人雲林縣飛雁創業協會、財團法人雲林縣大慈社會福利

慈善基金會、雲林縣百日草希望家庭協會、中華民國新女性聯合會、雲林縣紫色

姐妹協會、現代婦女基金會南區工作站、財團法人勵馨社會福利事業基金會雲林

服務中心、本縣各鄉鎮市公所

副本：雲林縣政府社會處 2015-08-07
14:51:21